Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.150.200.600.2PH 600 6,00 403 140 172
VCF.150.200.700.2PH 700 6,71 470 154 186
VCF.150.200.800.2PH 800 7,41 538 168 200
VCF.150.200.900.2PH 900 8,11 605 181 214
VCF.150.200.1000.2PH 1000 8,82 672 196 228
VCF.150.200.1100.2PH 1100 9,52 739 211 243
VCF.150.200.1200.2PH 1200 10,22 807 225 257
VCF.150.200.1300.2PH 1300 10,93 874 239 271
VCF.150.200.1400.2PH 1400 11,63 941 253 285
VCF.150.200.1500.2PH 1500 12,86 1008 276 308
VCF.150.200.1600.2PH 1600 13,57 1075 292 324
VCF.150.200.1700.2PH 1700 14,27 1143 305 338
VCF.150.200.1800.2PH 1800 14,98 1210 319 352
VCF.150.200.1900.2PH 1900 15,68 1277 333 366
VCF.150.200.2000.2PH 2000 16,38 1344 348 380
VCF.150.200.2100.2PH 2100 17,09 1411 362 395
VCF.150.200.2200.2PH 2200 17,79 1479 376 409
VCF.150.200.2300.2PH 2300 18,50 1546 390 422
VCF.150.200.2400.2PH 2400 19,20 1613 404 436
VCF.150.200.2500.2PH 2500 20,43 1680 426 458
VCF.150.200.2600.2PH 2600 21,14 1747 440 473
VCF.150.200.2700.2PH 2700 21,84 1815 454 487
VCF.150.200.2800.2PH 2800 22,54 1882 469 501
VCF.150.200.2900.2PH 2900 23,25 1949 482 515
VCF.150.200.3000.2PH 3000 23,95 2016 496 529
VCF.150.200.2PH
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 150 mm. Plotis : 200 mm. (Šilumokaitis : 2 vamzdis, horizontalus)
Aukštis : 150 mm.
Plotis  : 200 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 403 - 2016 W.
Šilumokaitis : 2 vamzdis, horizontalus
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas